
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300368 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

4 650 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům ve středu obce Lom u
Mostu. Tato samostatně stojící nemovitost s celkovou užitnou
plochou 180 m2 je ideálním kandidátem pro bydlení i investici.
Dům disponuje dvěma nadzemními podlažími a jedním
podzemním, celkem sedmi místnostmi. V patře se nachází
prostorný byt 4+1 a byt se dvěma místnostmi. V přízemí se
nachází dvě prostorné místnosti určené k podnikání a také další
bytová jednotka 2+1. Prostorná půda, nabízí další možnosti využití.
Díky dvěma samostatným vchodům je objekt vhodný i pro
komerční využití. Konstrukce domu je z kategorie "Ostatní". Topení
je na tuhá paliva který zajišťuje kotel značky Buderus. Nemovitost
se nachází v centru obce, s veškerou občanskou vybaveností,
škola, školka, pošta a obchody. Stav objektu je dobrý, což
umožňuje okamžité užívání. Neváhejte a přijďte se přesvědčit o
potenciálu této unikátní nabídky! Další informace u makléře

ID inzerátu ESO: 4300368
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900894431
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 242 m2
Kód zakázky: 894431

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Bubník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


